1

國立嘉義大學 109 學年度第 1 學期幼兒教育學系

第 5 次系務會議紀錄

時    間：109 年 11 月 25 日（星期三）

地    點：線上會議

主    席：鄭○青主任

出    席：網路回覆                               紀錄：張○○芬

壹、 主席報告

配合本校「本系招收 110 學年度大學部學生轉系案」之上網維護時程，不及於原

訂下次系務會議 110 年 1 月 5 日日召開討論，臨時採線上會議，感謝各位老師撥冗

回覆。

貳、上次會議決議事項

1. 關於本系 107、108 學年度應屆畢業生流向調查題項滿意度未達 70%題項之改善具

體作法暨執行情形案，決議：

（1） 109 年執行情形與成果修正如附件。

（2） 結合課程及系學會演講，邀請講師針對自我推薦能力提供準方向與模擬機會、結

合課程授課教師指導學生撰寫履歷表及自傳，並強化訪談之傾聽技巧，以提升自

我推薦能力。

參、提案討論

提案一

案由：關於本系招收 110 學年度大學部學生轉系案，請討論。

說明：

1. 依據教務處通識教育組 109 年 11 月 24 日通知辦理。

2. 110 學年度本系可供提供之轉系名額為大二 3 名。(附件頁 1~頁 5）

3. 請討論是否招收及本系轉系審查標準是否須更改。

決議：同意招收大二轉系生 3 名，轉系審查標準援例不須修改。

肆、臨時動議︰無

伍、散會︰109 年 11 月 27 日（星期五）